
1 / 2 

 

 

                                 

2012 年 4月 11 日 

株式会社ドーガン・アドバイザーズ 

 

新部署設立のお知らせ 

九州の中堅企業・成長企業様の多様なニーズのご相談窓口、 

「ビジネスソリューション部」を設立致しました。 

   

 

株式会社ドーガン・アドバイザーズ（本社：福岡県 代表取締役 森 大介）は、九州の

中堅企業・成長企業の多様なニーズにお応えするご相談窓口として、「ビジネスソリュー

ション部」を設立致しました。 

 

2004 年 8月の設立以来、弊社は今日まで「フィナンシャル（金融）」と「ストラテジ

ー（戦略）」を切り口として企業の経営サポートを実践させて頂いております。 

 

今年は更に自らが成長し、今までお客様にご相談頂いたにも関わらずその期待に十分お応

えできなかったサービスを拡充していくべく、その相談窓口としてビジネスソリューショ

ン部を設立致しました。 

 

モットーは「従来にないサービスの拡充」並びに「従来にないネットワークの構築」。 

 

今後は、国内外の専門企業とのアライアンス展開を進め、経済環境が激変する世の中に

対応できる最高のサービスを九州の企業様に提供することを進めて参りたいと思います。 

 

また、コンサルティング機能を発揮する地域金融機関との協働の機会を引き続き積極的

に増やし、地域へ貢献できるビジネス展開を推進して参ります。 

 

 

 

PRESS RELEASE 



2 / 2 

今後提供を予定しているサービス 

 
① 海外事業支援 

 海外での各種市場調査 

 進出コンサルティング・アドバイザリー 

 海外事業パートナー発掘・提携交渉 

 海外企業の M&A アドバイザリーサービス 等 

 

② 地域ファンド 

 メガソーラー資金調達支援 

 観光や農業をテーマとしたファンド組成支援 等 

 

③ その他 

 ＣＥＯ、ＣＦＯの人材アレンジ 

 大企業子会社の事業再編支援サービス  

 生産性向上のコンサルティングサービス 等 

 

上記サービスの詳細につきましては、順次別途ご報告申し上げます。 

 

 

    

    ・この件に関するお問い合わせ 

株式会社ドーガン・アドバイザーズ http://www.dogan.jp 

  〒810-0041 福岡市中央区大名 2丁目 4番 22号 

TEL：092-739-2311（担当：名村、清野） FAX：092-739-2317 E-mail:info@dogan.jp 

  


